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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 16260-4 F F PREV MUN CAPOEIRAS

Més/ano referéncia AGOSTO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
29/07/2022 SALDO ANTERIOR
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2022 2,963400437
31/08/2022 2,999087780

Rentabilidade

No més 1,2042
No ano 7,2212
Ultimos 12 meses  8,7941

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
241,75
244,67

241,75
0,00
0,00
2,92
0,00
0,00
2,92
244,67

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data  Histoérico
29/07/2022 SALDO ANTERIOR
05/08/2022 APLICACAO
10/08/2022 RESGATE

Aplicacdo 07/06/2022
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2022 2,311406996
31/08/2022 2,336379819

Rentabilidade

No més 1,0804
No ano 7,0107
Ultimos 12 meses  9,0810

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
81,579900
81,579900 81,579900

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

4.394.162,12
75.043,45
404.777,38
404.777,38
4.109.659,04

4.394.162,12
75.043,45
404.777,38
45.230,85
0,00

0,00
45.230,85
4.109.659,04

1.901.076,758711
32.394,072062 2,316579708 1.933.470,830773
174.484,983480 2,319840779 1.758.985,847293
174.484,983480

1.758.985,847293 1.758.985,847293

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






