



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3331412318330841
14/09/2022 12:45:16

Cliente

Agência 1739-6
Conta 16260-4 F F PREV MUN CAPOEIRAS
Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/07/2022	SALDO ANTERIOR	241,75			81,579900		
31/08/2022	SALDO ATUAL	244,67			81,579900		81,579900

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 241,75
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,92
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2,92
SALDO ATUAL = 244,67

Valor da Cota

29/07/2022 2,963400437
31/08/2022 2,999087780

Rentabilidade

No mês 1,2042
No ano 7,2212
Últimos 12 meses 8,7941

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/07/2022	SALDO ANTERIOR	4.394.162,12			1.901.076,758711		
05/08/2022	APLICAÇÃO	75.043,45			32.394.072062	2.316579708	1.933.470,830773
10/08/2022	RESGATE	404.777,38			174.484.983480	2.319840779	1.758.985,847293
	Aplicação 07/06/2022	404.777,38			174.484.983480		
31/08/2022	SALDO ATUAL	4.109.659,04			1.758.985,847293		1.758.985,847293

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 4.394.162,12
APLICAÇÕES (+) 75.043,45
RESGATES (-) 404.777,38
RENDIMENTO BRUTO (+) 45.230,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 45.230,85
SALDO ATUAL = 4.109.659,04

Valor da Cota

29/07/2022 2,311406996
31/08/2022 2,336379819

Rentabilidade

No mês 1,0804
No ano 7,0107
Últimos 12 meses 9,0810

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

